MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 299/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça VERA LÚCIA DA SILVA SANTOS, titular

da Promotoria de Justiça Especializada em Crimes Contra Crianças e

Adolescentes da Comarca de Teresina, para, sem prejuízo das funções

anteriormente assumidas, acompanhar o Inquérito Policial relativo a fatos

ocorridos no interior do CEM- Centro Educacional Masculino, ligado a

Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de março de 2010.

      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça